המערערת לקחה
אחריות חלקית בלבד למעשיה, לא הביעה הפנמה לחומרת המעשים ועמדתה קורבנית ומצמצמת. לפיכך, בנסיבות דנן,

העונשים שקבע בית משפט קמא אינם ממצים את הדין עם המערערת ולא מצאנו הצדקה להקל בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערערת תחל לרצות את עבודות השירות, כאמור בחוות דעת הממונה, ביום 1/11/17.

ניתן היום, ו' תשרי תשע"ח, 26 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים, ובהסכמתם.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד